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ارسال مصوبه نود و پنجمین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید موضوع

شماره: 60/107541
مورخ: 1399/04/29

به پیوست تصویر مصوبه نود و پنجمین جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید به شماره 60/88677 مورخ 1399/04/09 با
متن« سازمان امور مالیاتی کشور نسبت به درج تاریخ ورود و خروج مودیان در فهرست مودیان فاقد اعتبار ارزش افزوده در
سایت و سامانه ذیربط اقدام نماید» ایفاد می گردد. به استحضار می رساند در حوزه مالیاتی، چنانچه مودی مالیاتی (واحد
تولیدی) در زمان معامله یا شخص حقیقی یا حقوقی که به تکالیف قانونی خود، همانند درج مشخصات طرفین، کد اقتصادی،
آدرس و ... که از سوی ماده 169 مکرر قانون مالیات های مستقیم مشخص گردیده است، اقدام نماید و بعد از انجام رویداد
مالی (تحقق معامله)، آن شخص حقیقی و حقوقی بنا به هر دلیلی در لیست مودیان فاقد اعتبار سازمان امور مالیاتی کشور

قرار گیرد.
مسئولیتی متوجه مودی (واحد تولیدی) نخواهد بود و تمامی موارد مالیاتی در این خصوص از واحد تولیدی رفع تعرض می
گردد. لذا به منظور پیشگیری از بروز اختلال در روند تولید و اشتغال واحدهای تولیدی ناشی از اختلافات مالیاتی فوق الذکر،
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور مصوبه مذکور را صادر کرده و جهت اجرا به سازمان امور مالیاتی کشور ابلاغ نموده

است.
لکن تا تحقق کامل مصوبه و درج تاریخ در سامانه www.evat.ir و سایر سامانه های ذیربط و امکان گزارش گیری مستقیم
توسط مودیان، اداره اطلاعات و خدمات مالی امور مالیاتی استانها می بایست بر اساس درخواست مودی مالیاتی نسبت به
ارائه اطلاعات خواسته شده اقدام نمایند. خواهشمنداست ترتیبی اتخاذ فرمایید تا ضمن انعکاس به فعالان اقتصادی و
تشکلهای بخش خصوصی، موضوع به فوریت در اولین جلسه کار گروه تسهیل و رفع موانع تولید استان با هدف حمایت از

واحدهای مشمول مطرح شده اقدام لازم صورت پذیرد.
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